
Bestyrelsesmøde November 2024

Dato: Mandag 25/11/2024
Tid: 19:00 – 21:00 
Sted: Kælderen 
Tilstede: Morten, Thai, Bettina, Nikolaj, Aleksis
Fraværende:  Thomas 
Referent: Morten

Økonomi ved Nikolaj
Klubbens økonomi er rigtigt god med 330.000 kr. på klubbens konto
I skrivende stund har klubben 170 medlemmer

Budget for 2025 (de store poster)
Skiveskydnings materiel:
I 2024 blev der grundet omfattende reparationsarbejde kun brugt 20.000 kr. på
indkøb af nyt materiel. Derfor afsættes der 85.000 kr. i 2025, da vores indendørs
Domino måtter trænger til udskiftning.
3D materiel:
I 2024 blev der brugt 50.000 kr. til indkøb af nye dyr
Thai gennemgår beholdningen og standen, men der forventes også at blive afsat 50.000 kr. i 
2025

Fastlæggelse af dato for generalforsamling i februar
Det blev besluttet at generalforsamlingen bliver afholdt onsdag d. 19. februar 2025 
Formanden vil i december stå for indkaldelsen

Næstformand og bestyrelse
Da Brian har besluttet at stoppe som næstformand har bestyrelsen enstemmigt besluttet 
at indstille Thai som næstformand ved næste generalforsamling
Zia har ligeledes valgt at stoppe sit bestyrelsesarbejde.

Maling af kælder
Alle vægge i kælderen bliver malet af en ekstern maler.
Arbejdet påtænkes begyndt d. 9. december og vare ca. en uge.
Vi håber at kunne gennemfører projektet med så få gener for medlemmerne, som muligt, 
men der må forventes at være en del rod i kælderen i denne periode.
Maling og spartling fra skyde linie og frem vil primært blive udført i tidsrummet 7-9 og 12-14

Ungdom og senior holdtræning ved Bettina
Zia har valgt at stoppe som træner pr. 1. dec., hvilket er blevet meldt ud til alle forældre. 
Holdtræningen om onsdagen aflyses og skytterne flyttes til mandage og torsdage.
Mandag og torsdag i tidsrummet 16-17:30 forventes skydelinien optaget af børn og 
begyndere, som vil have fortrinsret. Ungdomsskytter kan kun træne i dette tidsrum, såfremt 
der er plads. Øvede voksne har laveste rettigheder i dette tidsrum.
I særlige tilfælde kan ungdoms landsholdskytter koordinere med formanden og mulighed for 
træning i dette tidsrum inden en stor konkurrence, selvom der ikke er plads.

Indkomne forslag Arrangementer
Der var indkommet et forslag om ikke at lægge arrangementer i særlige tidsrum.
Dette forslag kunne ikke imødekommes, da bestyrelsen mente at dette ville sætte en stopper 
for afholdelse af arrangementer og fjerne en betydelig indtægtskilde for klubben.
I stedet hæves prisen for arrangementer til 300 kr. pr. person og minimum 3.000 kr. pr. 
arrangement. Bettina ændrer dette på hjemmesiden.
Thai og Bettina vil inden ethvert arrangement advisere klubbens medlemmer på mail og på 
Lyngby  Bueskyttelaug Forum




